

J & M HENRIKSEN ApS
Poppelvej 3 B, 8882 Fårvang

CVR-nr. 31 88 89 80

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J & M HENRIKSEN ApS Poppelvej 3 B 8882 Fårvang Telefon: 86 87 22 36 Telefax: 86 87 22 37 Hjemmeside: www.janhenriksen.dk CVR-nr.: 31 88 89 80 Stiftet: 17. december 2008 Hjemsted: Fårvang Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 720 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	719.644	938.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.632	-49.968
Driftsresultat	628.012	889.031
Andre finansielle indtægter	17.650	117.196
1 Øvrige finansielle omkostninger	-514.354	-282.929
Resultat før skat	131.308	723.298
2 Skat af årets resultat	-57.046	-197.414
Årets resultat	74.262	525.884
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.262	525.884
Disponeret i alt	74.262	525.884

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>18.947.123</u>	<u>13.555.709</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.947.123</u>	<u>13.555.709</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.947.123</u>	<u>13.555.709</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>415.878</u>	<u>904</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>415.878</u>	<u>904</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>201.210</u>	<u>381.240</u>
	Værdipapirer i alt	<u>201.210</u>	<u>381.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>421.796</u>	<u>603.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.038.884</u>	<u>985.157</u>
	Aktiver i alt	<u>19.986.007</u>	<u>14.540.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.481.875	1.407.613
Egenkapital i alt	1.606.875	1.532.613
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.263.565	8.874.810
Deposita	496.065	379.515
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.759.630	9.254.325
4 Kortfristet del af langfristet gæld	380.490	297.576
Gæld til pengeinstitutter	7.734	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.158.115	3.169.044
Selskabsskat	53.163	178.431
Anden gæld	20.000	108.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.619.502	3.753.928
Gældsforpligtelser i alt	18.379.132	13.008.253
Passiver i alt	19.986.007	14.540.866

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	881.729	1.006.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	525.884	525.884
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.407.613	1.532.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.262	74.262
	125.000	1.481.875	1.606.875

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.762	62.387		
Andre finansielle omkostninger	387.592	220.542		
	514.354	282.929		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	57.046	182.314		
Årets regulering af udskudt skat	0	15.100		
	57.046	197.414		
	31/12 2022	31/12 2021		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	13.674.314	12.445.070		
Tilgang i årets løb	5.483.047	1.229.245		
Kostpris 31. december 2022	19.157.361	13.674.315		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-118.606	-68.638		
Årets af-/nedskrivninger	-91.632	-49.968		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-210.238	-118.606		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	18.947.123	13.555.709		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til realkreditinstitutter	12.644.055	380.490	12.263.565	10.728.876
Deposita	496.065	0	496.065	0
	13.140.120	380.490	12.759.630	10.728.876

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>201.210</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-180.030</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.644 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 19.328 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & M Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 32268242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.